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UDLEJNINGSBETINGELSER - Festudlejning 
 
Lejeperiode 
Hvis ikke andet er aftalt betragtes det lejede som udlejet i hele den periode det beror hos kunden. Hvis udlejer ikke 
modtager det udlejede materiale retur rettidigt, kan ekstra leje opkræves. 

 
Afbestilling 
Ved annullering af lejeaftale senere end 30 dage før levering eller afhentning betales halv leje. Ved annullering under 7 
dage før levering eller afhentningsdato betales hele lejebeløbet. En lejeaftale kan reguleres indtil 14 dage før levering. 
Ved telefonbestillinger under 7 dage til brugsdatoen, skal hele lejebeløbet betales enten det er leveret eller afhentet. 

 
Erstatningspligt 
Kunden har altid erstatningspligt overfor uforklarlig bortkomst, beskadigelse eller bemaling af det lejede. Kan 
reparation udføres sker dette ved udlejers foranstaltning for kundens regning. Ved bortkomst og skader der ikke kan 
repareres erstattes til fuld- og nyværdi. 
Dårligt rengjort service, borde og stole efterfaktureres til samme pris som lejeprisen. 
Udlejer er ikke ansvarlig for personskade eller skade forvoldt af det lejede. 

 
Forsikringsbetingelser 
Slagelse-Sorø Festudlejning holder de lejede telte brand- og tyveriforsikret. Præmien herfor andrager 5 % af lejeprisen, 
medmindre lejer har sendt dokumentation for tilsvarende forsikring til Slagelse-Sorø Festudlejning senest 14 dage inden 
leverancen påbegyndes. Lejer har en selvrisiko ved skader på telt på 7,5 % af nyværdi, dog minimum kr. 3.000,00. 
Erstatning af ødelagt eller bortkommet service og andet udstyr, bliver faktureret til nyværdi. 
Ved udlejning til arrangementer med offentlig adgang gælder specielle lejebetingelser, spørg efter disse. Ved (special) 
udlejning, hvor der ikke er tegnet forsikring på telt, står teltet på lejers risiko. 

 
Reklamationer 
Hvis kunden ikke inden brugen har gjort udlejer opmærksom på fejl og mangler betragtes materialet som modtaget i 
fejlfri tilstand. Senere reklamationer modtages ikke. 

 
Telte & Udendørs Scener 
Prisen på telt inkluderer opsætning og nedtagning (afhentningstelt undtaget) og er for leje i et brugsdøgn. Ved leje af 
partytelte skal grunden være afmærket og klargjort senest fem dage før leveringen. Ved leje om vinteren, hvor der 
eventuelt ligger sne skal det være ryddet på grunden, hvor partyteltet skal stå. Gulve i partytelte følger terrænet – 
eventuel opretning skal være foretaget forinden. Hvis der skal bruges Betonklodser bliver lejer faktureret for disse. 

 
Service 
Service, borde og stole returneres i rengjort stand, hvis ikke andet er aftalt. Ved brug af farvet bordpapir på vores borde, 
skal der altid lægges plastik imellem og fyrfadslys må ikke sættes direkte på bordene. Service, borde og stole må ikke 
udsættes for fugt og regn, og skal derfor altid opbevares indendørs. Det lejede service skal være pakket ned i dertil 
hørende kasser inden afhentningen. 
 
Onsdag før den weekend, hvor det lejede skal bruges, kan leveringsdag – og ca. tid (formiddag eller eftermiddag) 
oplyses. 
 

Transport 
Såfremt kunden selv forestår transport, skal dette ske i lukket bil eller ren og lukket trailer. For eventuelle skader eller 
mangler hæfter kunden. 
 
Der tages forbehold for trykfejl samt ændringer. 

Åbningstider 
Vi har åbent  

Man – fredag 12.30 – 17.00                      Normalt skal alt lejet udstyr afleveres retur mellem 16.00 
Lørdag 10.00 - 12.00                                 17.00 på hverdage og mellem 10.00 – 11.00 om lørdagen. 
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